第21回 いなみ・商店街駅伝 (開催要項)

趣旨	◆町内外各層からの参加を得て、商店街を走ることにより商店街の活性化を図ると ともに、地域住民のスポーツ振興に寄与する
主 催 後 援	◆印南町商工会青年部 ◆印南町商工会女性部・印南町商工会・印南町体育協会・印南町体育指導委員会
日 程 場 所 参加資格	 ◆ 平成31年 1月27日(日) 雨天決行(荒天候時は時間変更あり) ◆いなみ商店街特設コース 商工会館前 スタート・ゴール ◆町内外で健康な方、誰でも参加できます
競技規定 各 部 門	◆「1チーム監督1名・選手4名以上」でチーム編成は自由とする ◆*小学生の部 ・ 一般の部 (中学生以上) <u>(1.8km)</u> 競争部門 *ファミリー駅伝の部 (0.6km) 男女年齢問わずチーム編成は自由 *仮装の部 (0.6km) <u>果しく走ろう部門</u> *親子マラソンの部 (0.6km) 親子 (園児以下対象)2名で参加
時間予定	◆午前 8:30~9:00 受 付 (印南町商工会館前) 9:00~9:10 開会式 9:20~ スタート 11:30~ 閉会式・表彰式
賞 品 申込方法	◆ごうか賞品多数用意!・・・おたのしみに! ◆ 申込書にご記入の上、参加金と一緒に印南町商工会(TL42-0217)まで 監督は必ず申込書に署名捺印してください(監督は20才以上)
<u>参加金</u> <u>申込〆切</u> その他	 ◆1 チーム 1,000円 (親子マラソン 200円) ◆平成31年 1月10日(木) 厳守 ◆スポーツ保険は主催者側で加入します。ただし、当日競技中の事故については応急処置のみで、主催者はその他一切の責任は負いません

		参力	申込	書	平成	年	月	日		
「第21回 いなみ・商店街駅伝」の参加申込について、下記の事項に同意の上、申し込みます。										
*小学生の部 *一般の部(中学生以上) *ファミリー駅伝の部 *仮装の部 *親子マラソンの部										
(親子マラソンの部は、チーム名の欄に親と子の氏名・年齢を記入してください) 【出場部門に〇してください】										
「親子マラソンの部」は、										
チーム名					子供の	「ふり	がな」	₺!		
						~~~				
区間	選手氏名	学 年	年齢	住 所	( 市町村名・	番地ま	で記入)			
1 X										
2 X										
3 X										
4 X										

監督 住所

TEL ( ) **携帯** -

氏 名

印

## 【同意事項】

私たちは、第21回 いなみ・商店街駅伝の参加申込に際して、以下の項目に同意します。

- 1. 大会当日の疾患・傷害・事故・盗難等について、自分たちの責任として何ら主催者に対して一切迷惑をかけない
- 2. 大会当日は競技ルールを守って参加・競技します
- 3. 開催会場・コース順路等の周辺地域並びに住民に迷惑となる行為はおこなわない
- 4.「キャンセル」及び「地震・風水害・荒天・事件・事故などによる中止」の場合は参加金は返金しません
- 5. 大会出場中の映像・写真・記事・記録のテレビ・新聞・雑誌・インターネット等への掲載権は主催者に属します
- 6. わたくし監督は、上記全選手の出場に関し、保護者の方に確認をとっております
- ※個人情報の利用目的について

参加申込書にご記入ご提出いただいた個人情報については、大会に関してのご本人・監督へのご連絡や大会運営上 必要な用途以外には使用しません。